12 02 31

bymara TyaneTtHas
B MUHU-pPYJFIOHax™

Tellus paBycnonHas TyanetHas Oymara B MWHU-PYFIOHaxX KaTeropuu
kadyectBa KoMm@opT - onTuManbHOe COOTHOLLEHME LIEHbI M KavyecTBa AOfis
NOMELLEHNIN CO CPedHEN U BbICOKOW NPOXoaAMMOCTblo. AncneHcepbl Tork**
cuctembl T2 nNomorarT COKpaTUTb 3aTpatbl M YMEHbLUMTb BpeEMS Ha
obcnyxmBaHMe 3a cyeT 6onblero obbema bymarn MO CpaBHEHUID CO
CTaH4apTHbIMU pynoHamu 15-20 m.

e KaTeropus kayectBa - KomopTt
e [lponsBeaeHo 13 nepepaboTaHHOro Cbipbs
e [lnuHa pynoHa — 170 meTpoB

*AnuHa pynoHa — 170 meTpoBs

**Tork-3apernctpupoBaHHasi ToproBas Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»
He cBs3aHa ¢ komnaHuei Essity Hygiene and Health Aktiebolag.
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MoTpe6utenbckasn

eauHuua (CON)

4670199854799

526,9 rp.

190 mm.

92 Mm.

190 mm.

509,9 rp.

3,32 om®
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KauectBO
Komdopt

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199854805

KapTtoH

12(12 CON)

6,96 Kr.

391 mm.

297 Mm.

391 mm.

6,12 kr.

45,41 gm®
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Tork* gucneHcep ans TyaneTHon 6ymarn B 60nbLUMX PyrioHax
Tork* gBOViHOM AucneHcep Ang TyaneTHon Gymarn B MUHU-PYIIOHax

55 55 08

LiseTt
Benbin

Manner
(PAL) E22

4670199854829

504(42 TRP)

292,152 «r.

1200 mm.

2229 mm.

800 mMMm.

256,990 «kr.

1,9070 m®

*Tork-3apernctpmpoBaHHas ToproBas Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanus OO0 «3BoKom»
He cBsi3aHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



