

**12 02 31**

Бумага туалетная в мини-рулонах*

Tellus двухслойная туалетная бумага в мини-рулонах категории качества Комфорт - оптимальное соотношение цены и качества для помещений со средней и высокой проходимостью. Диспенсеры Tork** системы Т2 помогают сократить затраты и уменьшить время на обслуживание за счет большего объема бумаги по сравнению со стандартными рулонами 15-20 м.

- Категория качества - Комфорт
- Произведено из переработанного сырья
- Длина рулона – 170 метров

*Длина рулона – 170 метров

**Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
TP2	Комфорт	Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E22
Штрих-код	4670199854799	4670199854805	4670199854829
Упаковочный материал		Картон	
Штуки	1	12(12 CON)	504(42 TRP)
Вес брутто	526,9 гр.	6,96 кг.	292,152 кг.
Длина	190 мм.	391 мм.	1200 мм.
Высота	92 мм.	297 мм.	2229 мм.
Ширина	190 мм.	391 мм.	800 мм.
Вес нетто	509,9 гр.	6,12 кг.	256,990 кг.
Объем	3,32 дм ³	45,41 дм ³	1,9070 м ³

Совместимые продукты**55 40 00****55 40 08****55 55 00****55 55 08**

Tork* диспенсер для туалетной бумаги в больших рулонах
Tork* двойной диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах

*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.